受　講　申　込　書

　愛媛県産業技術研究所
　　紙産業技術センター長　様

                                　（受講申込担当者）
                                                                機関名
職氏名                            印

[bookmark: _GoBack]　　令和４年度 愛媛県紙産業技術者研修を受講したいので下記のとおり申し込みます。

	住　所

	TEL番号

	FAX番号

	申込担当者E-Mail

	参加者氏名（ふりがな）
	所属・役職
	勤続年数
	年齢

	＜申込先＞
 愛媛県産業技術研究所　紙産業技術センター
 　〒799-0113　四国中央市妻鳥町乙127
 　　 TEL: 0896-58-2144　FAX: 0896-58-2145
E-mail:fujimoto-manato@pref.ehime.lg.jp
       　　　　　      　技術支援室　藤本　宛